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Altura
mim

168
168
212
218
228
234
247
42
246
260
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MEGAA #

hASCE W Speain

Tren 1085

Recorrido
mm

105+65
105465
150475
150475
150475
150+75
150475
Ta0+75
150
140
140
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Asa de
fransporta
ergongdmica

Dimensiones
bage mm

116 %75
116 %75
1253_?5
144 ¥ 90
164 x 110
1723120
196 k144
196 % 144
214 % 165
214 x 165

194 %165

Pesn
Ky

186
37
45
f,4
8.8
10,6
15,2
155
235
28

de botella

 Galos hidrdulicos de aplicacidn universal para la elevacion
o desplazamiento de cargas

e Sdlidos, compactos y garantizados

e [ a tecnologia mds desarrollada del mercado a precios
asequibles

Bomba giratoria
accesible desde
varias posiciones

Ef modelo
B8ROSO dispone
de 2 bombas
(aproximacidn y
frabajo)

Beferencia

BR2
BR3
BRS
BR10
BR15
BR20
BR25
BR30
BR40
BRSO
BRDS0D

= Aporta un mayor

recorrido de elevacian
en relacion a su tamario

2 Ton

* Altura minima; 145 mm
+ Recorrido: 165 + 50 mm

+ Ppso: 4.8 Ko
Rei. BRT2

| Palanca
telescdpica
Zincada

Asa de
fransports a

pariir del modelo
e 20 Ton

Utilizable en
horizontal (58
pasicionara 13
bomba en fa
parte inferior)




